

Pachet papetarie birotica

I.D.: 90832073

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.174,25 RON - 2.174,25 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft 75mm Buc 12 8,00 96,00
Biblioraft 50mm Buc 12 8,00 96,00 File plastic A4, 100/set Set 4 12,00 48,00 Dosare carton
cu sina Buc 50 0,75 37,50 Pix cu gel Memo A Buc 50 1,50 75,00 Hartie copiator top 75
15,95 1196,25 Registru dictando 100file Buc 4 9,00 36,00 Corector cu banda buc 15 4,75
71,25 Folii laminare A4 top 2 35,00 70,00 Marker permanent negru 130 buc 5 2,65 13,25
Foarfeca mica 15,50 buc 2 3,50 7,00 Foarfeca mare 21cm buc 2 5,50 11,00 Calendar triptic
de perete buc 11 6,50 71,50 Calendar de birou buc 5 4,50 22,50 Banda adeziva TESA 48x66
buc 4 5,50 22,00 Suport pixuri Mesh buc 2 3,50 7,00 Tavite documente birou buc 20 9,00
180,00 Cutie arhivare 10cm, 10/set set 2 28,00 56,00 Calculator de birou AS1200 buc 2
29,00 58,00
